2023年４月26日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

                代 表 者 名 社 長       岡嶋 信行

（コード番号 9044 東証プライム市場）

問 合 せ 先 財務経理部長     坂本 早登司

（TEL. 06-6644-7145）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年10月27日に公表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～2023年３

月31日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 通期業績予想の修正について

  （１）2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想   （Ａ）

百万円

２２７，３００

百万円

１７，０００

百万円

１４，４００

百万円

１０，１００

円 銭

８９．２０

今回修正予想   （Ｂ） ２２１，３００ ２１，０００ １９，０００ １４，６００ １２８．９２

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △６，０００ ４，０００ ４，６００ ４，５００

増 減 率   （％） △２．６ ２３．５ ３１．９ ４４．６

(ご参考) 前期実績

(2022年３月期)
２０１，７９３ １２，１９０ ９，９３１ ４，０２１ ３５．５１

（２）修正の理由

2023年３月期の通期連結業績につきましては、入国制限の緩和等により移動需要は概ね想定通り推移し

ましたが、建設業における完成工事高の減少等により、営業収益は前回発表予想を下回る見込みでありま

す。営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、各セグメントにおける費用の節減等もあ

り前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上